ｼﾞｭﾆｱｽｸｰﾙ保護者様                                     2020 年 3 月 15 日

                                                        ｴﾘｴｰﾙｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

   少年少女空手塾、カワイ体育教室、ジュニアエアロビクス

『臨時休校の振替』について

  平素は、当ｸﾗﾌﾞの運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  市内小中学校の臨時休校に伴い、当ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞも臨時休校にしておりま

したが、3 月 16 日(月)より授業を再開させていただきます。授業再開にあたり、

臨時休校期間中(3 月 2 日～15 日 *2 週間)の『振替対応』について下記の通り

ご案内します。

【少年少女空手塾】

臨時休校期間中の振替有効期間を2021年 3月末までと延長して対応させて

いただきます。

    尚、臨時休校期間中の振替は WEB 振替ｼｽﾃﾑはご利用いただけません。館内

    備え付けの専用用紙に必要事項を記入の上、ﾌﾛﾝﾄにお出し下さい。

    また、通常通り「振替」時は送迎ｻｰﾋﾞｽはご利用いただけません。

【カワイ体育教室】

    年間 46 回の授業を行なっておりますが、2020 年度は臨時休校期間中の 2 回

    分を追加し、年間 48 回の授業を行ないます。詳細については、講師より改

めて連絡します。

【ジュニアエアロビクス】

    春休み期間中に臨時休校期間中の振替授業を行なう予定です。詳細につい

    ては、講師より改めて連絡します。

                                                             以   上

	ジュニアスクール臨時休校の振替について1枚目
	ジュニアスクール臨時休校の振替について2枚目